
詳しくはお近くのＪＡ窓⼝へお問い合わせください。

⽇頃のご愛顧に感謝を込めて

⾦融機関名

ご利⽤⼿数料（税込）

平⽇
8:45〜18:00

⼟曜
9:00〜14:00

平⽇・⼟曜⽇の
その他時間帯およ
び⽇曜⽇・祝⽇

セブン銀⾏ 無料 無料 110円

イーネットATM 無料 無料 110円

ローソン銀⾏ 無料 無料 110円

コンビニATMご利用手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、2021年10月1日(金)より、コンビニATMご利用手数料を改定させていただきます。
今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

⾦融機関名

ご利⽤⼿数料（税込）

平⽇
8:45〜18:00

⼟曜
9:00〜14:00

平⽇・⼟曜⽇の
その他時間帯およ
び⽇曜⽇・祝⽇

セブン銀⾏ 110円 220円 220円

イーネットATM 110円 220円 220円

ローソン銀⾏ 110円 220円 220円

【改定内容】
・コンビニATM（セブン銀行ATM、イーネットATM、ローソン銀行ATM）のご利用手数料を以下のとおり
引き上げます。

<2021年9⽉30⽇まで> <2021年10⽉1⽇以降>

この度、コンビニATMご利用手数料の改定に至りましたが、 2021年9月25日(土)より「JAバンク優遇プログ
ラム」を開始し、お客様のお取引状況に応じてコンビニATMご利用手数料を一定回数無料とさせていただき
ます。

2021 年 9 ⽉ 25 ⽇（⼟）スタート

お取引状況に応じて、コンビニＡＴＭご利⽤⼿数料が⼀定回数無料になります
ＪＡバンク優遇プログラムの仕組み

以下のお取引毎にそれぞれ定められたポイントが付与されます。お客様毎に付与されたポイントの合計
によってステージが決定し、コンビニATMのご利⽤⼿数料無料回数が決定されます

給与振込 年金受取

正組合員

販売代金受取

各種ローン

JAカード支払

50 P 50 P

50 P

50 P

50 P

50 P

5万円以上

5万円以上

※コンビニATMとはセブン銀⾏、イーネット、ローソン銀⾏のATMを指します。
※2021年9⽉25⽇〜30⽇のご利⽤⼿数料の優遇は、後⽇キャッシュバックにより⾏います。
※ステージの⾒直しは毎⽉⾏われ、⽉末のお取引状況に応じたステージを翌⽉25⽇から適⽤いたします。なお、サービス開始時点のステージは2021年8⽉末のお取引状況に基づき判定いたします。
※お取引毎に付与されるポイント、ステージの基準ポイント、ステージ毎のご利⽤⼿数料無料回数はJAによって異なります。

JAバンク⻑崎


